П Р О Т О К О Л
публичных слушаний в Новомакаровском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области по вопросу
«О бюджете Новомакаровского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Дата - 17 декабря 2021 года
                                                                                 Время - 14.00 часов
Место - здание администрации
Новомакаровского сельского поселения
ул. Советская, 57

Председатель публичных слушаний   - Шатов Сергей Анатольевич
Присутствовало: 17  человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря публичных слушаний.
2. О  бюджете Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Груздову Елену Алексеевну – библиотекаря МКУК Новомакаровского сельского поселения «ЦДИ», предложившую избрать секретарем публичных слушаний Утешеву Галину Ивановну.

РЕШИЛИ:      избрать секретарем публичных слушаний Утешеву Галину Ивановну.

Голосовали: «за» - 17 человек, «против»- нет, «воздержались»- нет.

По второму вопросу
СЛУШАЛИ: Шатова Сергея Анатольевича -  главу Новомакаровского сельского поселения, который ознакомил присутствующих с проектом бюджета Новомакаровского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

ВЫСТУПИЛИ: Мордасова Т.В., Новокщенова М.В.,  которые предложили направить проект бюджета Новомакаровского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов  в Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения для его утверждения.
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету народных депутатов Новомакаровского сельского поселения утвердить проект бюджета Новомакаровского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов с учетом предложений участников публичных слушаний.

         Проголосовало «за»   -         17
                                   «против» -   нет
                                   «воздержалось» - нет.

Решение публичных слушаний принято (прилагается).

Председатель публичных слушаний                                                 С.А.Шатов

Секретарь                                                                                        Г.И.Утешева